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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 39
від 28.11.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
Відсутні члени комісії: 
(0)

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Кучер Н.П. – начальник фінансового управління.

Романюк Б.С. – начальник відділу обліку, звітності та організаційної роботи - головний бухгалтер фінансового управління.
Дейнека Ю.П. – начальник управління стратегічного розвитку міста.

Кузь Я.В. – головний бухгалтер управління стратегічного розвитку міста.
Похила Х.М. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Вишньовська К.С. -  головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії.
ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1.Про бюджетні запити розпорядників бюджетних коштів на 2017 рік.
2.Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2017 рік.
3.Різне.
Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:
За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.






Порядок денний

	1. Про бюджетні запити розпорядників бюджетних коштів на 2017 рік

	2. Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2017 рік

	3. Різне.


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про бюджетні запити розпорядників бюджетних коштів на 2017 рік.
ДОПОВІДАЛИ: 
Кучер Н.П., Романюк Б.С.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В.,  Зелінка Н.В., Баб’юк М.П.
ВИРІШИЛИ:
 
Інформацію взяти до відома.
2. Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2017 рік.
ІНФОРМУВАЛИ:
Дейнека Ю.П., Кузь Я.В.
ВИСТУПИЛИ:
Ткаченко А.М., Турський І.В., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Баб’юк 


М.П., Сиротюк М.М.
ВИСТУПИВ:

Турський І.В., який запропонував доручити начальнику управління стратегічного розвитку міста Дейнеці Ю.П.:

1.Подати в табличній формі інформацію по витрачених коштах на іноземні делегації в розрізі: Дипломати-чиновники-депутати-сума витрачених коштів.

2. Надати інформацію по витрачених коштах на соціальну рекламу у 2016 році.
3.Надати інформацію на електронні адреси членів комісії про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2017 рік та показники по програмі соціально-економічного розвитку м.Тернополя на 2017 рік.
Результати голосування за пропозицію І.В.Турського:

За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.
ВИСТУПИВ: Ткаченко А.М., який запропонував доручити начальнику управління стратегічного розвитку міста Дейнеці Ю.П. направити звернення до ОДПІ ГУДФС у Тернопільській області щодо скасування штрафних санкцій до комунального  підприємства   «Туристично-інформаційний   центр міста Тернополя»
Результати голосування за пропозицію Ткаченка А.М.:

За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
1. Доручити начальнику управління стратегічного розвитку міста Дейнеці Ю.П.

подати в табличній формі інформацію по витрачених коштах на іноземні делегації в розрізі: Дипломати-чиновники-депутати-сума витрачених коштів.

2. Надати інформацію по витрачених коштах на соціальну рекламу у 2016 році.

3. Надати інформацію на електронні адреси членів комісії про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2017 рік та показники по програмі соціально-економічного розвитку м.Тернополя на 2017 рік.

4. Доручити начальнику управління стратегічного розвитку міста Дейнеці Ю.П., направити звернення до ОДПІ ГУДФС у Тернопільській області щодо скасування штрафних санкцій до комунального  підприємства   «Туристично-інформаційний   центр міста Тернополя»
3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про фінансування галузі освіти м. Тернополя.

ВИСТУПИЛИ:
Бабюк М.П., Зелінка Н.В.

Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
Доручити начальнику управління освіти і науки Похиляк О.П.:

1.Надати інформацію комісії  щодо паспорту кожної школи до 01.12.2016р.

2.Надати інформацію комісії за період 2013 - 2016 р.р. (по кожній школі) про наступні показники – тепло, вода, світло, заробітна плата працівників, кількість вчителів та персоналу, кількість класів, учнів, витрати загального фонду (ремонт), витрати спеціального фонду, власні надходження до 05.12.2016р.
Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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